

Obiectivul: Lucrări de reparație capitală a balcoanelor căminului școlar

Obiectul: Lucrări de reparație capitală a balcoanelor căminului școlar

Devizul: Lucrări de reparație capitală a balcoanelor căminului școlar

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-21

Valoarea de deviz 858 918,18 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparație a balcoanelor 1.1. Lucrări de demontare				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetelor si împrejmuirilor metalice etc	kg	4 471,300	2,22	9 920,03
					2,00	8 942,60
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment la balcoane	m2	284,000	16,55	4 700,20
					15,00	4 260,00
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare drisuite la balcoane	m2	284,000	14,60	4 146,40
					13,50	3 834,00
4	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (încărcare, așezare, descărcare, așezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	35,000	54,00	1 890,00
					54,00	1 890,00
5	TsH92B	Încărcarea în auto deșeurile de construcție	t	35,000	55,50	1 942,50
					55,50	1 942,50
6	Tsl51A5	Transportarea deșeuri de construcție cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	35,000	19,15	670,25
					0,00	0,00
		TOTAL 1. Lucrări de reparație a balcoanelor 1.1. Lucrări de demontare				23 269,38
		Inclusiv salariul				20 869,10
		1.2. Balcoane				
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului la balcoane	m2	294,000	21,56	6 337,17
					6,00	1 764,00
8	CF15A K=1.5	Tencuieli exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la balcoane (refacerea suprafetelor deteriorate)	m2	294,000	185,36	54 495,69
					127,50	37 485,00
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin la balcoane	m2	284,000	85,66	24 327,44
					35,00	9 940,00
10	IzF55B	Termoizolarea exterioara a balcoanelor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat gr. 20mm. (Nota: cornier 3m, 310 m.l.)	m2	294,000	297,27	87 397,32
					85,90	25 254,60
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la balcoane	m2	294,000	21,56	6 337,17
					6,00	1 764,00
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (inclusiv adaos de color)	m2	294,000	137,55	40 439,70
					61,00	17 934,00
13	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: corniere metalice 63x5mm la balcon (inclusiv elemente de ancorare)	kg	1 478,700	36,38	53 789,19
					13,00	19 223,10
14	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada (teava profilata 30x20x2mm) la balcon	kg	2 190,000	33,88	74 188,44
					10,50	22 995,00
15	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: pereti despartitori (teava profilata 30x20x2mm) pentru balcon	kg	1 019,580	36,38	37 088,24
					13,00	13 254,54
16	CE07A	Captusirea balustradei si a peretilor despartitori la balcon cu placi din tabla profilata	m2	520,000	204,07	106 118,48
					57,50	29 900,00
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Vopsirea balustradelor metalice, peretilor despartitori la balcon)	t	4,690	911,25	4 273,76
					322,00	1 510,18
18	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector-cornier exterior 30x30mm	m	420,000	59,95	25 179,00
					20,00	8 400,00

19	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector-cornier interior 30x30mm	m	400,000	59,95	23 980,00
					20,00	8 000,00
20	CK26B	Elemente liniare din tabla zincata cu strat protector-cornier exterior 30x48mm	m	600,000	59,95	35 970,00
					20,00	12 000,00
		TOTAL 1.2. Balcoane				579 921,61
		Inclusiv salariul				209 424,42
21	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tevi 30x20x2mm (carcas copertine)	kg	94,140	33,52	3 155,29
					10,50	988,47
22	CE07A	Invelitoarea din placi din tabla profilata la copertine	m2	20,500	204,07	4 183,52
					57,50	1 178,75
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confecțiilor si construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor si construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv (Vopsirea carcasului metalic la copertine)	t	0,094	911,25	85,66
					322,00	30,27

Total manopera (ore)	4 649,820
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		610 615,45
Asigurari sociale	24,000%	55 797,84
Total		666 413,30
Cheltuieli de transport	4,000%	15 008,21
Total		681 421,51
Cheltuieli de regie	4,000%	27 256,86
Total		708 678,37
Beneficiu de deviz	1,000%	7 086,78

Total General fara TVA	715 765,15
TVA (20%)	143 153,03
TOTAL GENERAL	858 918,18
Inclusiv salariul	232 491,01

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)